
1/3

V USA se chystají soudy s Faucim a jeho kumpány za
covidový podvod, jsou mimo jiné obžalováni i z vražd

necenzurovanapravda.cz/2024/03/v-usa-se-chystaji-soudy-s-faucim-a-jeho-kumpany-za-covidovy-podvod-jsou-
mimo-jine-obzalovani-i-z-vrazd/

V USA  možná konečně svítá na lepší časy. Nyní se již podařilo najít soudce, kteří jsou
ochotni na základě nezpochybnitelných důkazů rozjet soudní procesy se všemi, kdo vedli
covidovou politiku v zemi.

Po letech dnes již víme nejen to, že šlo o jeden velký podvod, ale i o to, že politici ve
vládách i takzvaní odborníci moc dobře věděli, že se podílí na nezměrném podvodu,
jehož cílem bylo otestovat ovladatelnost mas, zničit ekonomiky a donutit co nejvíc lidí k
aplikaci škodlivých  experimentálních genových injekcí.

V některých zemích se již soudní procesy rozběhly. Nicméně tam, kde se je nepodařilo
udusit v zárodku, to zatím vypadá na „běh na dlouhou trať.“

Například v Holandsku je proces proti tamním politikům a mediálním propagandistům
stále v začátcích a zásadním problémem je i to, že zejména zahraniční obžalovaní
(Bourla, Gates) se snaží soud bojkotovat.

Nicméně proces pomalu, ale jistě, pokračuje. Také v USA snad vše směřuje k odsouzení
zločinců, kteří měli v některých případech zásadní vliv nejen na americkou covidovou
politiku, ale i na tu, která byla prosazována v dalších zemích, kde USA v mnohém
napodobovali.

Desítky tisíc amerických rodin nadále požadují spravedlnost za to, co považují za
neoprávněná úmrtí (vraždy) svých blízkých během pandemie COVID-19.

Taková spravedlnost může brzy přijít z velké části díky obětavému úsilí dvou právníků na
Floridě (pracujících pro bono) důkladně prozkoumat trestní zákoníky 25 států, aby
identifikovali trestné činy spáchané různými vysoce postavenými úředníky a organizacemi
před pandemií COVID-19 a během ní.

Jeden z právníků, bývalý prokurátor, připravil rozsáhlé právní dokumenty (dokumentující
silné důkazy o zločinech), které byly předloženy generálním prokurátorům Texasu a
Floridy – stanovisko bylo následně podáno floridskému ministerstvu pro vymáhání práva.

V Texasu obdrželo celkem 22 okresních prokurátorů 27stránkové stanovisko plus přílohy
k přezkoumání a opatření. Podobné žaloby budou brzy podány generálním prokurátorům
Louisiany a Jižní Karolíny a možná i několika dalším státním zástupcům. Další informace
o texaském případu jsou zde a informace o floridském jsou zde.

Ve zprávách jsou údajné zločiny v souladu s trestním zákoníkem každého státu.

https://necenzurovanapravda.cz/2024/03/v-usa-se-chystaji-soudy-s-faucim-a-jeho-kumpany-za-covidovy-podvod-jsou-mimo-jine-obzalovani-i-z-vrazd/
https://www.thegatewaypundit.com/2024/03/is-justice-coming-victims-covid-wrongful-deaths/
https://creativedestructionmedia.com/news/national/2024/03/13/texans-seek-justice-against-dr-fauci-medical-establishment/
https://miamiindependent.com/floridians-seek-justice-for-dr-fauci-medical-establishment/


2/3

Právní stanoviska/podání požadují, aby každý generální prokurátor důkladně prošetřil
důkazy o údajných trestných činech, a pokud se zjistí, že je to pravděpodobné, svolal
velkou porotu, předložil důkazy, vznesl obžalobu z trestného činu a stíhal obviněného v
plném rozsahu zákona.

Například texaské právní stanovisko, podané na žádost 46 texaských nejbližších
příbuzných, uvádí následující obviněné osoby jako subjekty trestního vyšetřování:

Anthony Fauci, bývalý ředitel Národního institutu pro alergie a infekční nemoci
Cliff Lane, zástupce ředitele, Národní institut pro alergie a infekční nemoci
Francis Collins, bývalý ředitel, National Institutes of Health
Deborah Birxová, bývalá koordinátorka reakce Bílého domu na COVID a bývalá
ředitelka výzkumu HIV ministerstva obrany v armádním výzkumném institutu
Waltera Reeda

Rochelle Walensky, bývalá ředitelka Centra pro kontrolu a prevenci nemocí
Stephen Hahn, bývalý komisař, Federální úřad pro kontrolu léčiv
Robert Redfield, bývalý ředitel Centra pro kontrolu a prevenci nemocí
Peter Daszak, prezident, Eco-Health Alliance
Rick Bright, ředitel Úřadu pro pokročilý výzkum a vývoj v oblasti biomedicíny
Správci a poskytovatelé zdravotní péče nemocničních systémů a zařízení
poskytujících péči pacientům v Texasu, mimo jiné včetně Baylor, Scott & White
Hospital System („BSW“)

Mezi údajné trestné činy podle texaského trestního zákoníku patří:

Hrdelní vražda – tex. trestní zákoník §19.03(a)(7)
Vražda – tex. trestní zákoník §19.02(b)
Zabití – tex. trestní zákoník §19.04
Obchodování s lidmi – tex. trestní zákoník §20A.02
Účast na podnikání prostřednictvím vydírání nebo nezákonného vymáhání
pohledávek – tex. trestní zákoník 72.04 zapojením do organizované trestné činnosti
– tex. trestní zákoník §71.02
Újma na zdraví dítěte, staršího jedince nebo zdravotně postiženého jedince – tex.
trestní zákoník §22.04
Opuštění nebo ohrožení dítěte, staršího jedince nebo zdravotně postiženého
jedince – tex. trestní zákoník §22.041(c)
Nezákonné omezování – tex. trestní zákoník §20.02.

Tato snaha vyšetřit Anthonyho Fauciho a další obviněné osoby je podporována dary od
jednotlivců a organizací, jako je PAC Fight Like A Flynn, kterou vede bývalý poradce pro
národní bezpečnost, generálporučík ve výslužbě Mike Flynn.

Na základě silných důkazů o zločinech předložených v právních zprávách připravených
floridskými prokurátory je skutečně načase, aby generální prokurátoři provedli vlastní
vyšetřování.



3/3

Pokud důkazy podpoří trestní obvinění a obžalobu, mohou se oběti neoprávněných úmrtí
na covid a jejich trpící rodiny konečně dočkat odpovědnosti a spravedlnosti za nehorázné
zločiny, které na nich byly spáchány.
Ohodnoťte tento příspěvek!

[Celkem: 10 Průměrně: 5]


